- ג. 4 חודשים מאסר על תנאי, למשך שלוש שנים מיום שחרורו מהכלא, שלא יעבור עבירות אלימות מסוג עוון או עבירת איומים.
- ד. 8 חודשים מאסר על תנאי, למשך שלוש שנים מיום שחרורו מהכלא, שלא יעבור עבירת אלימות מסוג פשע.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ב טבת תשע"ז, 10/01/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט